
KATALOG
PRODUKTŮ

2023
BALIČKY PÍCE

MANIPULAČNÍ PROSTŘEDKY
HYDRAULICKÉ JEDNOTKY

ROZDRUŽOVAČE

KONTAKTUJTE NÁS

TEMAK CZ, s.r.o.
Milheimova 2726
530 02 Pardubice

+420 605 917 907
+420 605 273 520
+421 948 155 409

temak@temak.cz
www.temak.cz



TEMAK  T-02  
BALIČKA PÍCE NESENÁ, STACIONÁRNÍ

	 Společnost	TEMAK	zahájila	svoji	činnost	v	roce	2010		a	navázala	tak	na	tradici	výroby	
velmi	kvalitních,	robustních	a	spolehlivých	českých	strojů,	jejichž	začátky	sahají	až	do	roku	
1995.	Naše	společnost	 je	orientována	výhradně	na	český	a	slovenský	trh.	Montáž	našich	
strojů	probíhá	v	sídle	společnosti	ve	městě	Pardubice.
	 Hlavním	zaměřením	naší	společnosti	je	vývoj,	výroba,	montáž	a	prodej	zemědělských	
strojů	 jako	 jsou	 nesené	 a	 tažené	 baličky	 píce,	 rozdružovače,	 hydraulické	 jednotky	 a	
manipulační	prostředky	včetně	příslušenství.	
	 Společnost	 TEMAK	 rovněž	 zabezpečuje	 komplexní	 poprodejní	 péči	 -	 zaškolení,	
uvedení	do	provozu,	ukázky	strojů,	poradenství,	záruční	a	pozáruční	servis,	repase,	popř.	
upgrade	strojů	a	dodávku	náhradních	dílů.	
	 Od	počátku	svojí	existence	společnost	TEMAK	zvýšila	počet	prodaných	strojů	za	rok	
více	než	8x.	Do	konce	roku	2022	bylo	uvedeno	do	provozu	téměř	1100	strojů	značky	TEMAK	
jak	v	ČR,	tak	v	SR.	Závěrem	chceme	poděkovat	všem	našim	zákazníkům	za	zájem	a	podporu,	
kterou	od	Vás	získáváme.	Velmi	nás	to	těší	a	motivuje	k	další	práci.

Nová	 generace	baličky	 TEMAK	T-02	byla	 vyvinuta	 na	 základě	dlouholetých	
zkušeností	 z	 výroby	 a	 provozu	 různých	 typů	 baliček	 píce.	 Ve	 srovnání	 se	
starším	modelem	má	desítky	vylepšení	v	konstrukci,	hydraulice	i	elektronice.	
Balička	tak	zvládne	balit	rychleji,	přesněji	a	efektivněji.	Tento	model	je	navržen	
především	pro	stacionární	balení.	Bez	manipulace	trvá	zabalení	cca	40	-	60	s	v	
závislosti	na	nastavené	rychlosti	otáčení	a	počtu	ovinutí.	Při	použití	dálkového	
ovládání	 je	 možné	 baličku	 ovládat	 přímo	 z	 nakládacího	 prostředku,	 což	
znamená	úsporu	1	 člověka.	Balička	 je	 vybavenou	novou	generací	 systému	
odvíjení	 pro	 přesnější	 napnutí	 folie	 a	 novou	 generací	 odstřihu	 pro	 lepší	
držení	a	střihání	folie	po	dokončení	balení.	Balička	byla	vylepšena	pro	zvýšení	
životnosti	všech	důležitých	funkčních	prvků	stejně	jako	jsou	důležité	funkční	
prvky	 připraveny	 pro	 případný	 jednoduchý	 a	 rychlý	 servisní	 zásah.	 Stůl,	
nově	se	4	opěrnými	válečky	pro	vyšší	stabilitu	balíku	při	balení	 je	vybaven	
osvědčeným	 unikátním	 tříválcovým	 systémem,	 který	 zamezuje	 prokluzu	
méně	 pevných	 a	 nepravidelných	 balíků.	 Hydraulický	 systém	 byl	 inovován	
pro	jednodušší,	plynulejší	chod	a	menší	zahřívání	oleje.	Balička	je	dostatečně	
stabilní	 i	 při	 provozu	 s	 hydraulickou	 jednotkou,	 není	 tedy	 nutné,	 aby	 byla	
zapojena	do	3.	bodového	závěsu	traktoru.

Typy výbav (jednotlivé prvky výbav lze na přání kombinovat):
EXCLUSIVE: 	 základní	 výbava	 s	 automatickým	 balením	 (zastavením,	

odstřihem	i	vyklopením)
TOPLINE: 	 výbava	EXCLUSIVE	+	dálkové	ovládání	+	STOP	funkce
 TOPLINE PLUS:		výbava	TOPLINE	+	filtr	hydr.	oleje

Technické parametry:
-	rozměry:	2250x1650x1600	mm
-	max.	průměr	balíku:	160	cm
-	max.	hmotnost	balíku	1200	kg
-	rychloupínání	fólie	750	mm

-	hmotnost	stroje	495	kg
-	počet	opěrných	válečků	stolu:	4

Jsme Vám blíže protože 
jsme Češi, protože jsme

PORADENSTVÍ

- podpora v celé fázi prodeje od 
konzultace až po financování 
pořizovaného stroje

- vytipování vhodných strojů 
pro konkrétní podmínky

ŠKOLENÍ SERVIS 24/7

- pro zákazníky v rámci ukázky 
strojů v sídle společnosti

- pro zákazníky při předání 
stroje (obsluhy a údržby 
stroje)

- autorizovaný záruční 
i pozáruční servis

- náhradní díly skladem
- nabídka modernizace starších 

strojů

32



BALIČKA PÍCE TAŽENÁ, SAMONAKLÁDACÍBALIČKA PÍCE NESENÁ, SAMONAKLÁDACÍ

TEMAK  T-02N  

Nová	 generace	 baličky	 TEMAK	 T-02N	 byla	 vyvinuta	 na	 základě	 praxí	
prověřeného	modelu	T-02,	který	byl	doplněn	o	nakládací	rameno.	Ve	srovnání	
s	baličkou	T-02	má	tedy	2	režimy	práce.	Stacionární	režim	pro	balení	na	místě	
a	mobilní	režim	pro	balení	na	poli	s	možností	nakládání.	Při	přepnutí	baličky	
do	 mobilního	 režimu	 se	 balicí	 stůl	 při	 nakládání	 přikloní	 k	 nakládacímu	
rameni	 o	 10°	 pro	 snížení	možnosti	 přepadnutí	 balíku	přes	 protější	 válec	 -	
protější	válec	se	stává	oporou.	I	model	T-02N	lze	na	přání	vybavit	dálkovým	
ovládáním	 pro	 spouštění	 balicího	 cyklu	 přímo	 z	 nakládacího	 prostředku,	
což	znamená	úsporu	1	člověka.	Balička	je	taktéž	vybavenou	novou	generací	
systému	odvíjení	pro	přesnější	napnutí	folie	a	novou	generací	odstřihu	pro	
lepší	držení	a	střihání	folie	po	dokončení	balení.	Balička	byla	vylepšena	pro	
zvýšení	životnosti	všech	důležitých	funkčních	prvků	stejně	jako	jsou	důležité	
funkční	prvky	připraveny	pro	případný	 jednoduchý	a	rychlý	servisní	zásah.	
Stůl,	nově	se	4	opěrnými	válečky	pro	vyšší	stabilitu	balíku	při	balení	je	vybaven	
osvědčeným	 unikátním	 tříválcovým	 systémem,	 který	 zamezuje	 prokluzu	
méně	 pevných	 a	 nepravidelných	 balíků.	 Hydraulický	 systém	 byl	 inovován	
pro	jednodušší,	plynulejší	chod	a	menší	zahřívání	oleje.	I	tento	model,	lze	ve	
stacionárním	režimu	použít	bez	připojení	k	3.	bodovému	závěsu.

Typy výbav (jednotlivé prvky výbav lze na přání kombinovat):
EXCLUSIVE: 	 základní	 výbava	 s	 automatickým	 balením	 (zastavením,	

odstřihem	i	vyklopením)
TOPLINE: 	 výbava	EXCLUSIVE	+	dálkové	ovládání	+	STOP	funkce
 TOPLINE PLUS:		výbava	TOPLINE	+	filtr	hydr.	oleje

Technické parametry:
-	rozměry:	2280x1805x1605	mm
-	max.	průměr	balíku:	160	cm
-	max.	hmotnost	balíku	1200	kg
-	rychloupínání	fólie	750	mm

-	hmotnost	stroje	595	kg
-	počet	opěrných	válečků	stolu:	4

TEMAK  T-03  

Nová	 generace	 tažené	 baličky	 TEMAK	 T-03	 se	 vyznačuje	 velmi	 robustní	
konstrukcí.	 Je	 vybavena	 balicím	 stolem	 se	 4-mi	 opěrnými	 válečky	 pro	
vyšší	 stabilitu	 balíku	 při	 balení	 a	 novou	 generací	 nakládacího	 ramene	 pro	
jednodušší,	rychlejší	a	komfortnější	naložení.	Balička	v	plné	výbavě	dovoluje	
bezpečné	 převážení	 až	 3	 balíků	 senáže,	 každého	 o	 maximální	 hmotnosti	
1200	kg	za	současného	balení	jednoho	z	nich.	Vzhledem	k	celkové	šířce	stroje	
2750	mm	a	flotačním	pneumatikám	se	vyznačuje	velmi	dobrou	stabilitou	v	
kopcovitém	terénu.	Stejně	tak	je	pro	bezpečnější	balení	v	kopcovitém	terénu	
možné	využít	schopnosti	příčného	vyrovnání	stolu	o	10°	na	obě	strany.	Na	
přání	je	baličku	možné	osadit	konstrukcí	na	stavění	balíku	na	čelo.

Typy výbav (jednotlivé prvky výbav lze na přání kombinovat):
EXCLUSIVE: 	 základní	výbava	s	automatickým	balením.	
EXCLUSIVE PLUS:		výbava	EXCLUSIVE	+	STOP	funkce	+	dálkové	ovládání
TOPLINE: 	 výbava	EXCLUSIVE	+	stavění	balíku	na	čelo
 TOPLINE PLUS:		výbava	TOPLINE	+	nakládání	COMFORT	pro	snadné	a	rychlé	

naložení	dvojklikem
PREMIUM: 	 výbava	TOPLINE	PLUS	+	konstrukce	pro	převoz	3.	balíku	pro	

zvýšení	výkonnosti	při	svážení	balíků	na	souvrať
PREMIUM PLUS:	výbava	PREMIUM	+	automatické	roztahování	nakládacího	

ramene	pro	snadné	a	rychlé	najíždění	k	balíku	
SUPREME: 	 výbava	PREMIUM	PLUS	+	hydr.	sklápění	stavěcí	konstrukce	+	

nakládací	rameno	pro	otočení	o	90°	pro	schopnost	naložení	
balíku	ve	směru	lisování	+	držáky	4	folie	+	filtr	hydr.	oleje

Technické parametry:
-	rozměry:	4150x2750x2800	mm
-	max.	průměr	balíku:	160	cm
-	max.	hmotnost	balíku	1200	kg
-	rychloupínání	fólie	750	mm

-	hmotnost	stroje	1650	kg
-	stavění	na	čelo:	ANO	dle	výbavy
-	převoz	3.	balíku:	ANO	dle	výbavy

54



TEMAK  T-05  
BALIČKA PÍCE TAŽENÁ, SAMONAKLÁDACÍBALIČKA PÍCE NESENÁ, SAMONAKLÁDACÍ

TEMAK  T-04  

Jednoduchá	a	velmi	odolná	konstrukce	tohoto	stroje	byla	vyvíjena	řadu	 let	
v	obtížných	podmínkách	horských	oblastí.	Roztahovací	válce	velmi	šetrným	
způsobem	 nakládají	 a	 skládají	 balík.	 Balička	 má	 schopnost	 stavění	 balíku	
na	 čelo,	 což	 snižuje	pravděpodobnost	poškození	balíku.	Stroj	 je	určen	pro	
kategorii	traktorů	70	koní	a	výše.
Tento	model	je	vhodný	zejména	do	horských	oblastí,	kde	je	kladen	velký	důraz	
na	bezproblémové	nakládání,	vykládání	a	balení	balíku	v	kopcovitém	terénu.	
Baličku	T-04	lze	agregovat	do	čelního,	zadního	3	bodového	závěsu	traktoru,	
ale	stejně	tak	ji	lze	agregovat	s	čelním	nadkladačem	nebo	manipulátorem.	Na	
baličce	je	použita	nová	generace	odstřihu	a	odvíjení.

Typy výbav (jednotlivé prvky výbav lze na přání kombinovat):
EXCLUSIVE: 	 základní	 výbava	 s	 automatickým	 balením	 (automatické	

zastavení	+	automatický	odstřih)
EXCLUSIVE PLUS:	 	 výbava	 EXCLUSIVE	 +	 filtr	 hydr.	 oleje	 +	 automatické	

pootočení	balíku	po	zabalení
 TOPLINE PLUS:		výbava	 EXCLUSIVE	 +	 stavění	 AUTOMATIC	 -	 automatické	

vysouvání	a	zasouvání	stavěcího	válečku	+	filtr	hydr.	oleje
PREMIUM: 	 výbava	 TOPLINE	 PLUS	 +	 funkce	 AUTOLIFT	 (automatické	

naložení	 a	 vyložení	 dvojklikem)	 +	 funkce	 MULTICOVER	
(vícenásobné	zabalení	poškozeného	místa)	+	držáky	na	4	ks	
folií

PREMIUM PLUS:	 výbava	PREMIUM	+	 funkce	MULTIROLL	 (rychlé	pootočení	
balíkem)

Technické parametry:
-	rozměry:	2300	x	1350	x	2150	mm
-	max.	průměr	balíku:	160	cm
-	max	průměr	bal.	při	stavění:	135	cm
-	max.	hmotnost	balíku	1200	kg

-	rychloupínání	fólie	750	mm
-	hmotnost	stroje		580	kg
-	stavění	na	čelo:	ANO	dle	výbavy

Profesionální	 a	 vysoce	 výkonný	 stroj	 schopný	 vézt	 až	 3	 balíky	 najednou	
zaručeně	 uspokojí	 i	 ty	 nejnáročnější	 uživatele.	 Převoz	 3.	 balíku	 výrazným	
způsobem	zvyšuje	výkon	baličky	zejména	při	svážení	velkého	množství	balíků	
na	 souvrať	 na	 rozsáhlých	 pozemcích.	 Balička	 T-05	 je	 v	 základu	 vybavena	
hydraulicky	stavitelným	ojem	pro	velmi	komfortní	a	bezproblémové	naložení	
balíku.	Samozřejmostí	je	aktivní	stavění	balíku	na	čelo	-	hydraulicky	ovládaná	
zadní	lopata,	která	je	schopna	postavit	balík	na	čelo	i	v	kopcovitému	terénu.	
Tento	model	je	vhodný	i	pro	menší,	lehčí	traktory,	kde	je	doporučeno	použití	
vzduchových	 brzd,	 kterými	 může	 být	 balička	 na	 přání	 vybavena.	 Balička	
je	 vybavena	 dvojitým	 ovíjecím	 ramenem,	 pro	 velmi	 rychlé	 balení.	 Funkce	
AUTOLIFT	 je	další	možností	 jak	zrychlit	a	zpříjemnit	proces	nakládání.	Díky	
své	šířce	2750	mm	 je	balička	stabilní	 i	 v	kopcovitých	 terénech.	Stejně	 jako	
na	ostatních	baličkách	je	i	u	tohoto	modelu	použito	odvíjení	a	odstřih	nové	
generace	pro	správné	napnutí,	držení	a	odstřižení	folie.

Typy výbav (jednotlivé prvky výbav lze na přání kombinovat):
EXCLUSIVE: 	 základní	 výbava	 s	 automatickým	 balením,	 dvojité	 ovíjecí	

rameno,	bez	lopaty	na	stavění	a	převoz	3.	balíku
TOPLINE: 	 výbava	EXCLUSIVE	+	lopata	na	stavění	a	převoz	3.	balíku
PREMIUM: 	 výbava	 TOPLINE	 +	 vzduchové	 brzdy	 +	 funkce	 AUTOLIFT	

(automatické	naložení)
PREMIUM PLUS:	 výbava	 PREMIUM	 +	 funkce	 MULTICOVER	 (vícenásobné	

zabalení	poškozeného	místa)	+	 funkce	MULTIROLL	 (rychlé	
pootočení	balíkem)

Technické parametry:
-	rozměry:	4960	x	2750	x	2970	mm
-	max.	průměr	balíku:	160	cm
-	max.	hmotnost	balíku	1200	kg
-	rychloupínání	fólie	750	mm

-	hmotnost	stroje	1950	kg
-	stavění	na	čelo:	ANO	dle	výbavy
-	převoz	3.	balíku:	ANO	dle	výbavy

76



TEMAK  T-M4  

TEMAK  T-M34  

PŘEPRAVNÍK 4 BALÍKŮ SENA, SLÁMYROZDRUŽOVAČ BALÍKŮ

TEMAK  T-R10  

TEMAK  T-R15 

Rozdružovač	 T-R15	 je	 určen	 k	 rozdružování	 kulatých	 balíků,	 sena,	 slámy,	
senáže	 a	 následnému	ukládání	 do	 řádku	 vpravo	 ve	 směru	 jízdy	 v	 případě	
agregace	 v	 zadním	 3	 bodovém	 závěsu.	 Díky	 své	 jednoduché,	 ale	 robustní	
a	 odolné	 konstrukci	 s	 minimem	 pohyblivých	 částí	 zabezpečuje	 dlouhou	
životnost	a	minimální	údržbu	i	v	náročných	podmínkách.	Rozdužovač	se	vyrábí	
ve	dvou	variantách.	Varianta	EXCLUSIVE	je	základní	výbava	bez	nakládacího	
ramene,	varianta	TOPLINE	je	již	vybavena	nakládacím	ramenem.

Nesený	 přepravník	 kulatých	 balíků	 TM-34	 je	 určen	 pro	 rychlou	 a	 efektivní	
přepravu	4	kulatých	balíků	sena	nebo	slámy.		Je	určen	k	agregaci	do	zadního	
3.	 bodovného	 závěsu	 traktoru.	 Ve	 spojení	 s	 přepravníkem	 kulatých	 balíků	
TM-32	 umožňuje	 na	 traktoru	 přepravovat	 současně	 až	 6	 kulatých	 balíků	
do	maximálního	průměru	150cm.	 	 Při	maximální	 hmotnosti	 balíku	 600	 kg	
vyžaduje	 agregaci	 s	 traktorem	minimálne	 140	HP.	 Skládá	 se	 z	 hydraulicky	
sklopné	horní	části	a	pevného	spodního	rámu.

Technické parametry:
•	rozměry	2200	x	2350	x	1450	mm
•	max.	průměr	balíku	160	cm
•	max.	hmotnost	balíku	1200	kg
•	max.	hmotnost	stroje	890	kg

Technické parametry:
•	rozměry	1700	x	2600	x	1400	mm
•	max.	průměr	balíku	4	x	150	cm

•	max.	hmotnost	balíku	4	x	600	kg
•	hmotnost	stroje	470	kg

PŘEPRAVNÍK 4 BALÍKŮ SENA, SLÁMYROZDRUŽOVAČ BALÍKŮ

Technické parametry:
•	max.	průměr	balíku	160	cm
•	max.	hmotnost	balíku	1 000	kg
•	hmotnost	stroje	160	kg

Doplňková výbava:
•	adaptér	do	3	bodového	závěsu	traktoru
•	adaptér	na	UNC	smykový	nakladač

Rozdružovač	balíků	TEMAK	s	modelovým	označením	T-R10	 je	nesený	stroj,	
jehož	hlavní	funkcí	je	rozdružovaní	kulatých	balíků	slámy,	sena	i	senáže.	Stroj	
je	navržen	tak,	aby	ho	bylo	možné	použít	i	jako	vidle	pro	přepravu	balíků,	čímž	
se	zvětšuje	 jeho	variabilita.	 	Stroj	 je	v	základu	dodáván	ve	variantě	s	EURO	
upínáním.	Při	použití	adaptéru	je	možné	jej	použit	i	ve	spojení	s	3 bodovým	
závěsem	traktoru	nebo	teleskopickým	manipulátorem.

Technické parametry:
•	rozměry	1000	x	2150	x	2100	mm

•	pro	4	balíky	sena,	slámy	max	160	cm
•	pro	balíky	o	max	hmotnosti	600	kg

•	hmotnost	stroje	290	kg
•	závěs	dle	typu	teleskopického	manipulátoru

Přepravník	pro	4	kulaté	balíky	sena,	slámy	určený	pro	teleskopicé	manipulátory	
pro	 převoz	 balíků	 po	 poli,	 stohování,	 nakládání	 balíků	 na	 a	 z	 přepravního	
prostředku.	Pro	napíchnutí	prvních	2	balíků	je	nutné	přepravník	sklopit	o	90°.	
Po	napíchnutí	prvních	2	balíků	se	přepravník	otočí	zpět	do	původní	polohy	a	
je	možné	napíchnout	další	2	balíky.	Pro	bezpečnou	přepravu	po	pozemních	
komunikacích	je	spodní	část	sklopná	směrem	nahoru.

98



TEMAK  THM-22  

TEMAK  THE-18  

HYDRAULICKÁ JEDNOTKA ELEKTRICKÁNAKLADAČ DO 3. BODOVÉHO ZÁVĚSU

TEMAK  T-M30  

TEMAK  TN-1  

Nakladač	TEMAK	TN-1	do	3	bodového	závěsu	traktoru	je	určen	pro	manipulaci	
stejně	 jako	 klasický	 čelní	 nakladač	 s	 tím	 rozdílem,	 že	 nakladač	 TN-1	 je	
kromě	 čelní	 agregace	možno	 agregovat	 i	 do	 zadního	 3	 bodového	 závěsu	
traktoru.	Právě	díky	tomu	je	univerzálním	pomocníkem	na	jakýkoliv	traktor.	
Pro	zabezpečení	dostatečné	síly	a	dobré	viditelnosti	 jsou	pro	zvedání	 i	pro	
odklápění	výložníku	použity	2	hydraulické	válce.

Hydraulická	 jednotka	 THE-18	 podobně	 jako	 varianta	 THM-22	 slouží	 jako	
energetický	prostředek	poskytující	 tlakový	olej	pro	pohon	nejenom	baliček	
píce	TEMAK,	ale	dalších	strojů	jako	jsou	např.	štípačky	dřeva	apod.	Je	vhodným	
doplňkem	 k	 baličce	 T-02,	 popř.	 T-02N.	 Díky	 elektromotoru	 se	 vyznačuje	
velmi	tichým	chodem.	Jednotka	je	vybavena	zásuvkou	na	12V	pro	napájení	
elektrického	ovládání	a	ochranou	sledu	fázi	pro	zabezpeční	správného	směru	
otáčení	hydraulického	čerpadla.	

Technické parametry:
•	agregace	do	3	bodového	závěsu
•	euroupínání
•	nosnost	1,6	t
•	výška	zdvihu	2,9	m	(při	plném	zvednutí	
			v	3	bodovém	závěsu	do	výšky	70	cm)
•	hmotnost	stroje	440	kg

Technické parametry:
•	zásuvka:	12	V
•	napětí	400	V

•	výkon	motoru:	4	kW	
•	ochrana	sledu	fází
•	reverzace	průtoku

•	plynule	regulovatelný	průtok	oleje
•	maximální	průtok:	20	l/min	při	tlaku	150	bar

HYDRAULICKÉ JEDNOTKY BENZINOVÉMANIPULAČNÍ VIDLE

Technické parametry:
•	rozměry	1500	x	1240	x	660	mm
•	max.	průměr	balíku	160	cm
•	max.	hmotnost	balíku	1200	kg
•	hmotnost	stroje	171	kg

Manipulační	vidle	T-M30	byly	navrženy	pro	šetrnou	manipulaci	se	zabaleným	
senážním	balíkem,	kdy	nedochází	k	nadměrnému	a	nežádoucímu	mačkání	
balíku	kleštěmi.	Sekundárně	 jsou	určeny	pro	přepravu	2	balíků	sena	nebo	
slámy.	Svou	konstrukcí	jsou	určeny	k	agregaci	s	čelním	nakladačem	pomocí	
tzv.	 EURO	 upínání.	 Při	 použití	 adaptéru	 je	možné	 T-M30	 agregovat	 	 do	 3	
bodového	závěsu	traktoru,	zejména	do	čelního	3	bodového	závěsu.	K	provozu	
stroje	je	nutný	jeden	hydraulický	okruh.

Technické parametry:
•	zásuvka	12	V

•	hmotnost	stroje	130	kg
•	objem	olejové	nádrže	40	l
•	maximální	průtok	22	l/min

•	motor	Briggs	&	Stratton	13HP,	350	cc
•	plynule	regulovatelný	výstupní	průtok

•	palivo	benzín,	objem	palivové	nádrže	15	l

Hydraulická	 jednotka	 THM-22	 je	 vhodným	doplňkem	 k	 baličce	 T-02,	 popř.	
T-02N.	Slouží	jako	energetický	prostředek	poskytující	tlakový	olej	pro	pohon	
nejenom	 baliček	 píce	 TEMAK,	 ale	 dalších	 strojů	 jako	 jsou	 např.	 štípačky	
dřeva	apod.	Motor	je	vybaven	možností	jak	ručního	tak	elektrického	startu.	
Jednotka	 je	vybavena	zásuvkou	na	12V	pro	napájení	elektrického	ovládání.	
Hydraulickou	jednotku	lze	pořídit	i	ve	variantě	integrované	do	adaptéru	pro	
možnost	přímé	agregace	s	baličkou	pro	zjednodušený	transport.

1110


